
 

П Р И К А З 
«_31_»  __08__  2022  г.                                   № 02/1110__________               

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет и 

направлений Министерства образования и науки РФ    

п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного 

(госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих 

абитуриентов и назначить им академическую стипендию на весь период 

обучения: 

Специальность «Фармация» 
1. GEO-10035/22 Шаинян Шаэн  

 

Направление «Лингвистика» 

1. GEO-10125/22 Агаджанян Алина   

2. ARM-10200/22 Гаспарян Асмик Камоевна 

3. GEO-10121/22 Матевосян Наира  

 

Направление «Конструирование и технология электронных средств» 
1. ARM-10171/22 Арутюнян Эдгар Арсенович 

 

Направление «Психология» 

1. GEO-10258/22 Гдлян Валя  

 

Направление «Юриспруденция» 
1. GEO-10113/22 Аджинян Седа  

 

Направление  «Политология» 

1. GEO-10117/22 Петросян Ася  

 

Направление  «Менеджмент» 

1. GEO-10120/22 Косян Вагаршак  

 

 

Направление  «Экономика» 



1. GEO-10053/22 Габрелян Лала   

2. ARM-10352/22 Габриелян Ваге Арменович  

 

Направление  «Туризм» 

1. ARM-10188/22 Сардарян Анна Гамлетовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                      А.Р. Дарбинян 
 

 

 

 

 


